**مرگ بر جنگ‌های امپریالیستی! زنده باد جنگ‌های خلق!**

**پیش به سوی یکپارچگی کنفرانس بین‌المللی مائونیستی و ایجاد مرکز نوین بین‌المللی مائونیستی!**

**امپریالیزم و کلیه مرتجعین ببرهای کاغذی‌اند!**

**حزب کمونیست (مائونیست) افغانستان**

اول می 2022 میلادی

11 ثور 1401 خورشیدی

[www.cmpa.io](http://www.cmpa.io)

[sholajawid2@hotmail.com](mailto:sholajawid2@hotmail.com)